forma  de  auxílio  financeiro,  a  ser  pago  pelo  Município  de
Casti lho-SP,  de  acordo  com  sua  disponibil idade
orçamentária e financeira, fica desde já assim estabelecido:

I  –  De até  R$ 750,00 (setecentos  e  cinquenta
reais) para curso de nível técnico profissionalizante.

II – De até R$ 1.100,00 (mil e cem reais) para
curso de nível superior.”

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei
correrão por conta de dotação orçamentária consignada no
orçamento vigente.

Art.  3º  Ficam  mantidas  as  demais  disposições  do
Decreto Municipal 6.654, de 21 de janeiro de 2022.

[...]

RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Andrelino Xavier Berchol Prestação de Serviços – ME.
Rua Corumbá, 1.057, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 01.772.254/0001-90.
Valor:  R$  1.518.995,00  (Um  milhão,  quinhentos  e

dezoito mil, novecentos e noventa e cinco reais).
Castilho – SP, 21 de março de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 40/2023
PREGÃO 09/2023

[...]

ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Nobela Comércio e Serviços Ltda – EPP.
Avenida  Imperatriz  Leopoldina,  1.248,  Conjunto  507,

Sala 1, Vila Leopoldina.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 12.648.292/0001-52.
Item: 01.
Valor: R$ 629.990,00 (Seiscentos e vinte e nove mil,

novecentos e noventa reais).
Castilho – SP, 21 de março de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE

PROCESSO LICITATÓRIO 40/2023
PREGÃO 09/2023

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Nobela Comércio e Serviços Ltda – EPP.
Avenida  Imperatriz  Leopoldina,  1.248,  Conjunto  507,

Sala 1, Vila Leopoldina.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 12.648.292/0001-52.
Item: 01.
Valor: R$ 629.990,00 (Seiscentos e vinte e nove mil,

novecentos e noventa reais).
Castilho – SP, 21 de março de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

[...]

HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Andrelino Xavier Berchol Prestação de Serviços – ME.
Rua Corumbá, 1.057, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 01.772.254/0001-90.
Valor:  R$  1.518.995,00  (Um  milhão,  quinhentos  e

dezoito mil, novecentos e noventa e cinco reais).
Castilho – SP, 21 de março de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO

Identificação: Contrato.